
 
UCHWAŁA NR  XIV/116/2008 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia    11 marca  2008 r. 
 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt a i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441; z 2006 
r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 
r. Nr 261 poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005 r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 
1420, Nr 175 poz. 1459, z 2006 r. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601, Nr 220 
poz. 1600) – Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia nabyć na własność Gminy nieruchomość gruntową 
oznaczoną numerem ewidencyjnym 1/3 o powierzchni 482 m², połoŜoną w 
miejscowości Dobroń (obręb geodezyjny Dobroń Mały), stanowiącą własność 
Państwa Wiesławy i Bogusława Płuciennik zam. w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 
65 z przeznaczeniem pod budowę sali gimnastycznej przy Zespole Szkół im. ks. 
Jana Długosza w Dobroniu.  
 

§   2. Wykupu nieruchomości dokonuje się za ustaloną kwotę 21 690,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt złotych zero 
groszy) ze środków własnych Gminy, pochodzących z wpływów z podatku od 
nieruchomości. 

 
§   3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

 
§   4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 



 


